
Uchwała Nr 42/2024/VII

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok  2024 w zakresie programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 9 ust. 16 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji wsparcia w  

sektorze zdrowia uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się „Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2024 w zakresie programu Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Majewska
/dokument podpisany elektronicznie/

Przewodniczący 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

wsparcia w sektorze zdrowia


		2024-06-19T19:39:04+0000
	Małgorzata Majewska




